Portaria nº 531/2024, de 23 de dezembro de 2024.

O Prefeito Municipal de Ipueiras, o Sr. FRANCISCO SOUTO DE

VASCONCELOS JÚNIOR, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR MARCOS CAMELO DE MESQUITA, inscrito no CPF sob o n°

024.707.703-86, para o cargo de SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE), autarquia integrante da Administração Pública

Indireta, inscrita no CNPJ sob o nº 07.537.806/0001-62.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Ipueiras, 23 de dezembro de 2024.

FRANCISCO SOUTO DE VASCONCELOS JÚNIOR

Prefeito Municipal

		2024-12-23T11:29:50-0300
	FRANCISCO SOUTO DE VASCONCELOS JUNIOR:04950924362